

Ref: FOI/GS/ID 8130

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

28 April 2023

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to PACS and Image Exchange Portal policies.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

Please provide copies of:

- 1. Picture archiving and communication system (PACS) policy;*
- 2. Image Exchange Portal (Sectra) policy.*

Trust response:

The Trust does not have a policy in place specifically for the PACS and Image Exchange Portal. The GDPR and IG policies for the Trust would apply for ensuring the data request is valid and to ensure no patient details are wrongly shared.